
Dzień dobry .

KOWR OTWrocław podaję dane dotyczące zasobu obejmującej powiat Strzelim.
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Pozdrawiam,
Kazimierz Matkowski

Dyrektor
Oddział Terenowy we Wrocławiu

Powierzchnia działek w zasobie 8426 ha , z tego rozdysponowano 7815 ha.
Grunty wolne powierzchnia — 611 ha i jest ta powierzchnia określona na 1334 działkach.
Liczba umów dzierżawy — 279 umowy.
Firmy , które nie mogą mieć przedłużone umowy dzierżawy i które wygasają w okresie do którego są zawarte .a/ Agroimpex Krzepice sp.z 0.0. powierzchnia 828 ha . W tym roku nieruchomości na powierzchnie około 200 ha jużzostanie skierowane do dzierżawy na rzecz rolników i są to nieruchomości „które nie wymagają podziałów
geodezyjnych . Pozostała powierzchnia wymagająca podziałów będzie rozdysponowana sukcesywnie po podziałach
do dzierżawy na rzecz rolników w roku 2025 . Do czasu podziału i rozdysponowania aby grunty nie leżały odłogiem
będą użytkowane przez dotychczasowego dzierżawcę , w ramach porozumienia o odroczonym terminie w zakresie
wydania nieruchomości.
b/KWS Lochow sp. Z o.o. w Kondratowicach pow. 1418 ha . W roku bieżącym do dzierżawy na rzecz rolników ok. 345
ha . Pozostałe grunty do dzierżawy na rzecz rolników w roku 2025 po podziałach geodezyjnych .
c/ Rolnicze Przedsiębiorstwo — handlowe Sp. Z o.o. Łojowice pow. 1293 ha . W roku 2024 do dzierżawy na rzecz
rolników ok. 320 ha . Pozostałe grunty po podziałach tez na rzecz rolników . Do czasu przygotowania nieruchomości ,
które wymagają podziały grunty będą użytkowane w ramach porozumienia przez byłego dzierżawcę — na przetarg
planujemy przekazać te grunty sukcesywnie w roku 2025 .

Informuję że wszystkie wiadomości w/w sprawach i to w sposób szczegółowy - były przekazane dla bardzo licznejgrupy rolników na spotkaniu w Strzelinie 08.07.2024 roku , w którym tez byli obecni szefowie samorządów gminnych.

Mając na uwadzę liczne obowiązki służbowe , - dziękując za zaproszenie nie będę uczestniczył w obradach sesji.
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